

5、报价明细表

项目单位：海南农村商业银行股份有限公司

项目名称：响水湾办公区及员工餐厅发电机组低压配电柜采购项目（二次采购）

项目编号：ZHAO-C2024-07

序	产品名称	技术参数	品牌规格型	单	数量	单价	合价	备注
1	发电机组 250KW	发电机组 常用功率： 250KW-YC6MK4 20L-D21	发电机组 常用功率： 250KW	套	1	151000	151000	品牌： 广西玉柴
2	日用油箱	1000L（含调试 用油 200L）	1000L（含调 试用油 200L）	套	1	3600	3600	
3	专用机油	加注机组内、 CF 级	加注机组内、 CF 级	升	30	20	600	
4	进回油管	无缝钢管焊接	无缝钢管焊 接	项	1	800	800	
5	住宅消声器	/	/	只	1	2500	2500	
6	蓄电池	150AH	150AH	只	2	1000	2000	
7	排烟管道包裹	0.8mm 铝金属	0.8mm 铝金 属	项	1	3000	3000	
8	排烟管道	Φ165×3（含 防腐，配件）	Φ165×3（含 防腐，配件）	米	6	150	900	
9	机房接地	热镀锌扁钢 40X4	热镀锌扁钢 40X4	项	1	1000	1000	
10	排风百叶窗	铝合金百叶	铝合金百叶	项	1	2500	2500	
11	环保证、入网证	/		项	2	2000	2000	
12	环保 工程	机房内墙 面、顶板吸 音防火棉	50mm 厚,含支 架、附件	项	80	260	20800	
13		机房内墙 面、顶板吸 音防火板	0.7mm 厚,含 支架、附件	m2	80	260	20800	
14		机房隔音 门	1200*2100 含 运输, 附件	扇	1	3000	3000	
15		进风消音 箱	4000×1000× 500（含支架, 附件）	套	1	6000	6000	

16	排风消音箱	2000×1500×2000(含支架,附件)	2000×1500×2000(含支架,附件)	套	1	6000	6000	
17	管壳铝箔玻璃棉隔热 50mm 厚外加铝箔面饰	Φ165×3(含支架,附件)	Φ165×3(含支架,附件)	米	6	50	300	
18	铝板	0.6mm 含支架,附件	0.6mm 含支架,附件	m²	10	100	1000	
19	发电机尾气水喷降温除尘系统	250KW(含运输,附件)	250KW(含运输,附件)	套	1	5000	5000	
20	机房内进出风口墙面带铝合金百叶	3000×1000	3000×1000	套	1	3000	3000	
21	导风嘴	帆布,角铁	帆布,角铁	套	1	1500	1500	
22	防爆日光灯	1*28w	1*28w	套	2	120	240	
23	镀锌电线管	/	/	m	50	10	500	
24	电源线	ZRBV2.5	ZRBV2.5	m	80	6	480	
报价合计¥ <u>238520.00</u> 元 (大写: 人民币 <u>贰拾叁万捌仟伍佰贰拾元整</u>)								

供应商名称 (盖章): 海南正柴发电机组制造有限公司

法定代表人或授权代表 (签字): 张帅

日期: 2024 年 9 月 23 日

注: 1、供应商必须按“报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价, 否则作无效投标处理。

2、“报价明细表”各报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

3、“报价明细表”行数可自行添加, 但表式不变。